
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

PORTARIA Nº 237/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o Procurador de Justiça HOSAÍAS MATOS OLIVEIRA, para, sem 

prejuízo das funções que exerce, atuar na Audiência de Conciliação, a ser 

realizada no dia 01 de março do ano fluente, às 10h, no Plenário do Egrégio 

Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, referente ao DISSÍDIO COLETIVO 

DE GREVE Nº 2010.0001.000759-0 TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em que é 

Suscitante o Estado do Piauí e Suscitado SINPOLPI - Sindicato do Policiais 

Civis de Carreira do Estado do Piauí. 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de fevereiro de 

2010. 
 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 
 


